ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỘ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND- KT            Mộ Đức, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v góp ý dự thảo văn bản

chỉ đạo của UBND tỉnh về

tăng cường quản lý tổ chức

và hoạt động của Hợp tác xã

tại các xã, phường, đặc khu

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

            Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3378/STC-QLN, ngày 27/10/2025 của Sở Tài

chính về việc góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về tăng cường quản

lý tổ chức và hoạt động của Hợp tác xã tại các xã, phường, đặc khu trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo, UBND xã Mộ Đức thống nhất với dự

thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về tăng cường quản lý tổ chức và hoạt

động của Hợp tác xã tại các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Mộ Đức kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP: CVP, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tư

		2025-10-31T07:58:44+0700

		2025-10-31T11:05:06+0700

		2025-10-31T11:05:06+0700

		2025-10-31T11:05:06+0700